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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                 1.798.211,09         -8.000,00              0,00      1.693.095,07         32.200,81        -97.116,02              0,00        -64.915,21
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    90.184,53         -3.895,09              0,00         86.289,44          2.546,30              0,00              0,00          2.546,30
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                 3.182.363,52         -3.600,00              0,00      3.178.763,52        189.415,86              0,00              0,00        189.415,86
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                    27.575,77              0,00              0,00         13.808,64          3.064,32        -13.767,13              0,00        -10.702,81
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    64.336,87        -18.137,73              0,00         46.199,14          9.230,51              0,00              0,00          9.230,51
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                   153.911,11        -15.315,03              0,00        138.596,08          4.290,80              0,00              0,00          4.290,80
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                   191.347,69         -2.212,73              0,00        189.134,96         20.237,33              0,00              0,00         20.237,33
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                    36.251,00              0,00              0,00         36.251,00          2.458,49              0,00              0,00          2.458,49
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                   321.526,72              0,00              0,00        321.123,70         74.153,81           -403,02              0,00         73.750,79
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        5.865.708,30        -51.160,58              0,00      5.703.261,55        337.598,23       -111.286,17              0,00        226.312,06
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  4.645,54              0,00              0,00          4.645,54          3.600,00              0,00              0,00          3.600,00
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00         -2.170,44              0,00         -2.170,44              0,00         -2.170,44
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  7.964,19              0,00              0,00          7.964,19          7.964,19              0,00              0,00          7.964,19
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                186.235,06         -7.345,01              0,00        176.447,98          7.366,10         -2.442,07              0,00          4.924,03
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  9.188,20              0,00              0,00          9.188,20              9,08              0,00              0,00              9,08
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       208.032,99         -7.345,01              0,00        196.075,47         18.939,37         -4.612,51              0,00         14.326,86
    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                           64,56              0,00              0,00             64,56             64,56              0,00              0,00             64,56
    I/39106/00  MULTAS                                    12.502,00              0,00              0,00         12.502,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/29  MULTAS                                     3.186,00              0,00              0,00          3.186,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                15.752,56              0,00              0,00         15.752,56             64,56              0,00              0,00             64,56
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                        2.359,99              0,00              0,00          2.359,99             81,94              0,00              0,00             81,94
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                          437,41              0,00              0,00            437,41              8,32              0,00              0,00              8,32
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                          301,80              0,00              0,00            301,80             17,72              0,00              0,00             17,72
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                          505,16            -27,66              0,00            416,57             76,94            -60,93              0,00             16,01
    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           12,09              0,00              0,00             12,09              5,11              0,00              0,00              5,11
    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                            8,93              0,00              0,00              8,93              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                          799,46              0,00              0,00            799,46            193,90              0,00              0,00            193,90
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        1.543,00              0,00              0,00          1.543,00            360,34              0,00              0,00            360,34
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        1.413,85              0,00              0,00          1.408,99            190,07             -4,86              0,00            185,21
    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                       21.963,37        -10.949,19              0,00         11.014,18             64,99              0,00              0,00             64,99
*   392  INTERESES DE DEMORA                              29.345,06        -10.976,85              0,00         18.302,42            999,33            -65,79              0,00            933,54
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                          172,35              0,00              0,00            172,35            172,35              0,00              0,00            172,35
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                   172,35              0,00              0,00            172,35            172,35              0,00              0,00            172,35
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS        6.119.011,26        -69.482,44              0,00      5.933.564,35        357.773,84       -115.964,47              0,00        241.809,37
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.               19.055.553,22              0,00              0,00     19.055.553,22     19.055.553,22              0,00              0,00     19.055.553,22
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                     19.055.553,22              0,00              0,00     19.055.553,22     19.055.553,22              0,00              0,00     19.055.553,22
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      19.055.553,22              0,00              0,00     19.055.553,22     19.055.553,22              0,00              0,00     19.055.553,22
    I/59100/04  OTROS INGRESOS PATRI                          24,16              0,00              0,00             24,16             24,16              0,00              0,00             24,16
    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                       4.233,82              0,00              0,00          4.233,82          4.233,82              0,00              0,00          4.233,82
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                         243,12              0,00              0,00            243,12            243,12              0,00              0,00            243,12
    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                       1.491,58              0,00              0,00          1.491,58          1.491,58              0,00              0,00          1.491,58
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                    5.992,68              0,00              0,00          5.992,68          5.992,68              0,00              0,00          5.992,68
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                              5.992,68              0,00              0,00          5.992,68          5.992,68              0,00              0,00          5.992,68
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         795,24              0,00              0,00            795,24            795,24              0,00              0,00            795,24
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      795,24              0,00              0,00            795,24            795,24              0,00              0,00            795,24
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   795,24              0,00              0,00            795,24            795,24              0,00              0,00            795,24

*** TOTAL                                             25.181.352,40        -69.482,44              0,00     24.995.905,49     19.420.114,98       -115.964,47              0,00     19.304.150,51
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                 1.758.010,28
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    83.743,14
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                 2.989.347,66
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                    24.511,45
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    36.968,63
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                   134.305,28
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                   168.897,63
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                    33.792,51
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                   247.372,91
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        5.476.949,49
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  1.045,54
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                171.523,95
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  9.179,12
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       181.748,61
    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39106/00  MULTAS                                    12.502,00
    I/39106/29  MULTAS                                     3.186,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                15.688,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                        2.278,05
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                          429,09
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                          284,08
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                          400,56
    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                            6,98
    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                            8,93
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                          605,56
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        1.182,66
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        1.223,78
    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                       10.949,19
*   392  INTERESES DE DEMORA                              17.368,88
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS        5.691.754,98
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/04  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                              5.691.754,98


